ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 58c48fb3892a60013681be88a8c4ffbf2e1f8f89

Владелец Мезенцев Максим Иванович

Действителен с 25.11.2019 по 25.02.2021

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большая Романовка

муниципального района Кошкинский Самарской области

(ГБОУ ООШ с.Большая Романовка)

446815, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, село Большая Романовка, ул.
Романовская 62,

тел. (84650)77246, E-mail: broman@sch.yartel.ru

ИНН 6381019190 КПП 638101001

ПРИКАЗ

25 января 2021г № 2-од

о проведении итогового собеседования

на основании закона об образовании в Российской Федерации № 273 ФЗ, в
соответствии с распоряжением Северо-Западного управления министерства

образования и науки Самарской области

№47 от 22.01.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в школе итоговое собеседование выпускников 9 классов

2. Классного руководителя 9 класса Ефимову Е. А. известить родителей и

учащихся о порядке и сроках проведения данной процедуры под роспись

3. Создать комиссию по проведению итогового собеседования в составе:

ответственный организатор – Синева С.А.

организатор проведения итогового собеседования – Пивсаева Т. Н.

экзаменатора-собеседника – Платонов С.А

технический специалист – Чиндяева М. С..

4. Создать комиссию по проверке итогового собеседования в составе:

эксперт по проверке итогового собеседования – Умнова Е. Г.

помощник эксперта – Кабанцева Г. П.

5. Работникам, привлеченным к процедуре проведения итогового собеседования,

изучить инструкцию и порядок проведения ИС и соблюсти все требования

И.о.директора М. И. Мезенцев

mailto:broman@sch.yartel.ru